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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 100 000

Kommunale avgifter
Kr 25 696, 2024

Info kommunale avgifter
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De kommunale avgiftene er oppgitt for år 2024 og omfatter eiendomsskatt, vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på  
at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/    avgift

Formuesverdi primær
Kr 57 757

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter påløper kostnader til for  
eksempel strøm, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett, samt vedlikehold av privat vei. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 35, bruksnummer 2 i Sauda kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1135/    35/    2:
24.03.1879 ‑ Dokumentnr: 990011 ‑ Utskifting 

09.06.1884 ‑ Dokumentnr: 905937 ‑ Bestemmelse om vannledn.

24.04.1908 ‑ Dokumentnr: 904521 ‑ Utskifting 

06.12.1912 ‑ Dokumentnr: 904496 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om regulering av innsjø/    vann/    elv 

23.04.1915 ‑ Dokumentnr: 900527 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Ka Mangan Management AS 
Org.nr: 911 371 448 
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LEIEAVTALE 
UTLEIER: SAUDEFALDENE AS 
KRAFTLEIEKONTRAKT 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår i leie 

24.10.1924 ‑ Dokumentnr: 904497 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 

25.11.1932 ‑ Dokumentnr: 903624 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om senking/    lukking av grøft/    bekk/    kanal/    elv 

23.08.1935 ‑ Dokumentnr: 904669 ‑ Elektriske kraftlinjer
vedr. grunnavståelse til Sauda Kom. E‑verk. 

08.10.1959 ‑ Dokumentnr: 990127 ‑ Elektriske kraftlinjer

08.07.1966 ‑ Dokumentnr: 1750 ‑ Skjønn
OVEREKSPROPRIASJONSSKJØNN 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.12.1968 ‑ Dokumentnr: 3529 ‑ Skjønn
OVEREKSPROPRIASJONSSKJØNN 
Elektriske kraftlinjer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.10.1972 ‑ Dokumentnr: 3388 ‑ Skjønn
Bestemmelse om regulering av innsjø/    vann/    elv 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.07.1982 ‑ Dokumentnr: 3898 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om senking/    lukking av grøft/    bekk/    kanal/    elv 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.08.1996 ‑ Dokumentnr: 4842 ‑ Jordskifte
SAK NR. 2/    1994 FOR NORD‑ROGALAND JORDSKIFTERETT 
Bestemmelse om veg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.04.2014 ‑ Dokumentnr: 274669 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighetshaver: Statnett Sf 
Org.nr: 962 986 633 
Rett til å rydde all skog i dette belte så lenge ledningen er i bruk 
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Dokumentnr: 905455 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA UKJENT HOVEDBRUK. 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

22.06.1916 ‑ Dokumentnr: 900099 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1135 Gnr:35 Bnr:14 

19.11.1956 ‑ Dokumentnr: 2075 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1135 Gnr:35 Bnr:30 

21.12.1959 ‑ Dokumentnr: 2380 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1135 Gnr:35 Bnr:59 

27.02.1961 ‑ Dokumentnr: 516 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1135 Gnr:35 Bnr:62 
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER 

17.03.1965 ‑ Dokumentnr: 714 ‑ Registrering av grunn
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